
 
 
 
 
 
 

                    
                  CÂMARA DE VEREADORES DE  XANGRI-LÁ/RS 

 
                            EXTRATO DE CONTRATO N°012/2014. 
 
A  Câmara  de  Vereadores  de  Xangri-Lá  torna  pública  a  realização  do  
Contrato nº012/2014, com a empresa ELISEU PEREIRA– ME. 
Objeto:Contratação  de  empresa  para  aplicação  de  revestimento  em 
gesso, para receber e destacar a galeria de ex-presidentes da Câmara 
de Vereadores de Xangri-Lá, Valor R$500,00. 

Cobertura Orçamentária:01 – Câmara de Vereadores 
2001 – Manutenção das atividades Legislativas 

33.90.39.05.016 Manutenção e Conservação de Bens Móveis 
Autorizado em 01/10/2014 por Fábio Júnior Ramos (Presidente) 

                    
                  CÂMARA DE VEREADORES DE  XANGRI-LÁ/RS 

 
                            EXTRATO DE CONTRATO N°013/2014. 
 
A  Câmara  de  Vereadores  de  Xangri-Lá  torna  pública  a  realização  do  
Contrato nº013/2014, com a empresa Tailor Ferreira de Quadros – ME. 
Objeto:Contratação  de  empresa  para limpeza  e  manutenção  de  14 
condicionadores  de  ar  da  Câmara  de  Vereadores  de  Xangri-Lá,  valor 
R$2.350,00, vigência de sua assinatura até 14 de novembro de 2014. 

Cobertura Orçamentária:01 – Câmara de Vereadores 
2001 – Manutenção das atividades Legislativas 

33.90.39.17.00.00.00 Manutenção e Conservação de Máquinas e 
equipamentos 

Autorizado em 06/11/2014 por Fábio Júnior Ramos (Presidente) 
                    

                  CÂMARA DE VEREADORES DE  XANGRI-LÁ/RS 
 
                            EXTRATO DE CONTRATO N°014/2014. 
 
A  Câmara  de  Vereadores  de  Xangri-Lá  torna  pública  a  realização  do  
Contrato nº014/2014, com a empresa Gilmar V Vargas e Cia Ltda - ME. 
Objeto:Contratação de empresa para desentupimento de rede 
geral(vaso sanitário), aproximadamente 20m, localizado no Plenário da 
Câmara de Vereadores de Xangri-Lá, Valor R$1.200,00, vigência de sua 
assinatura até 07 de novembro de 2014 

Cobertura Orçamentária:01 – Câmara de Vereadores                           
2001 – Manutenção das atividades Legislativas 

33.90.39.05.016 Manutenção e Conservação de Bens Móveis 
Autorizado em 05/11/2014 por Fábio Júnior Ramos (Presidente) 

 
                    

                  CÂMARA DE VEREADORES DE  XANGRI-LÁ/RS 
 
                            EXTRATO DE CONTRATO N°015/2014. 
 
A  Câmara  de  Vereadores  de  Xangri-Lá  torna  pública  a  realização  do  
Contrato nº015/2014, com a empresa RS Dalongaro Confeitaria – ME. 
Objeto:Contratação  de  empresa  especializada  para  oferecimento  de 
coquetel, bem como organização e decoração do Plenário para 
realização de Sessão Solene, valor R$2.225,00. 

Cobertura Orçamentária:01 – Câmara de Vereadores 
2001 – Manutenção das atividades Legislativas 

33.90.39.23.00.00.00.0001 Festividades e Homenagens 
Autorizado em 04/12/2014 por Fábio Júnior Ramos (Presidente) 

                    
                  CÂMARA DE VEREADORES DE  XANGRI-LÁ/RS 

 
                            EXTRATO DE CONTRATO N°016/2014. 
 
A  Câmara  de  Vereadores  de  Xangri-Lá  torna  pública  a  realização  do  
Contrato  nº016/2014,  com  a  empresa  Eko  Clean  Seviços  de  Limpeza 
LTDA. 
Objeto:Contratação de empresa para limpeza da Câmara de Vereadores 
de Xangri-Lá, por 12 meses, valor R$66.564,00. 

Cobertura Orçamentária:01 – Câmara de Vereadores 
2001 – Manutenção das atividades Legislativas 

33.90.39.00.00.00.00.0001 Outros Serviços de Terceiros-Pessoa Jurídica 
Autorizado em 12/12/2014 por Fábio Júnior Ramos (Presidente) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


